Ia -el/leAtie/a adélpt - SP

- gafrial (JYCLettrft, 	Cama a Municipal de Ibitinga

1111111111 11110111 	111
Protocolo Geral n° 968/2018

Data: 02/04/2018 Horário: 17:31
Legislativo - IND 249/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO DO
TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA JAPÃO AO LADO DO NÚMERO 942 PARA
LIMPEZA DO TERRENO E MANUTENÇÃO DA CALÇADA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme segue ilustração, defronte ao açougue Ibifrango há um terreno o qual
foi demolida sua construção há algum tempo, estando hoje tomado pelo mato, inclusive na
calçada, devido ao estado da mesma, sendo necessário que o proprietário a limpe e refaça
referida via de passeio, bem como execute a capinagem do terreno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de abril de 2018.

rto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4,

	Page 1
	Page 2